CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO E DO VALOR  

2.1. A presente contratação decorreu do Sistema de Registro de Preços realizado mediante licitação na 

modalidade de Pregão ELETRÔNICO Nº 004/2021. 

2.2. O valor estimado do presente Contrato é de R$ 35.795,00 (Trinta e Cinco Mil, Setecentos e Noventa e 

Cinco Reais), em conformidade com a ARP assinada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA CNPJ: 18.175.732/0001-88. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID MARCA QUANT.  V.UNIT. V. TOTAL 

12 

CEBOLA: PRIMEIRA QUALIDADE, IN 

NATURA, FIRME, SEM LESÕES,